
یمبسم الله الرحمن الرح 

1400و نیمه اول سال 1399گزارش عملکرد معاونت فرهنگی درنیمه دوم سال 
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معاونت فرهنگی و اجتماعی

اداره امور فرهنگی و فوق برنامه

اداره مطالعات و برنامه ریزی امور اجتماعی

حوزه ستادی
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اداره امور فرهنگی و فوق برنامه
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(۸۲)انجمن ها و ( ۱۸۶)کانون ها تعداد فعالیت های 

۸۲

۱۸۶
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تعداد فعالیت هر کانون 
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ب کانون آسی

های 

اجتماعی

رکانون تیات هکانون خیری کانون 

دبیران جوان

کانون سرود

و نواهای 

ایرانی

و کانون شعر

ادب

کانون فن 

بیان و 

گویندگی

م و کانون فیل

عکس

کانون قرآن

و عترت

کانون کار 

افرینی

کانون 

گردشگری

کانون محیط

زیست

کانون 

مهدویت

کانون هلال 

احمر

کانون 

همیاران 

سلامت

کانون 

هنرهای 

تجسمی
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اجراتعداد فعالیت کانون ها به تفکیک ماه
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مهر آبان آذر دی بهمن اسفند فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور برنامه های 

مستمر در طول 

سال
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تعداد فعالیت هر انجمن

15

7

13

5

3

9

3

15

9

3

انجمن آموزش علوم 

پایه

انجمن برق یانجمن تربیت بدن یانجمن علوم تربیت انجمن عمران انجمن کامپیوتر انجمن مبلمان انجمن معماری انجمن مکانیک انجمن مواد و 

متالورژی

7



جراتعداد فعالیت انجمن ها به تفکیک ماه ا
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۲

مهر آبان آذر دی بهمن اسفند فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور
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اداره مطالعات و برنامه 

ریزی امور اجتماعی
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تعداد فعالیت هر تشکل

جامعه اسلامی

۷۲

یبسیج دانشجوی

۱۱۸

مجمع اسلامی

۹
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اهتعداد فعالیت های بسیج دانشجویی در هر م
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مهر آبان آذر دی بهمن اسفند فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور



تعداد فعالیتهای جامعه اسلامی در هر ماه

12

8 8

7

3

5

2

5

10

7

3

8

4

مهر آبان آذر دی بهمن اسفند فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور



1

2

1 1

2 2

0 0 0 0 0 0 0

مهر آبان آذر دی بهمن اسفند فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور طول سال

تعداد فعالیتهای مجمع اسلامی در هر ماه
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نشریات

 نام نشریات
آیینه چینه 

پرانتز باز تسنیم

ارمغان 53پلاک 

گراف حیات

لفظ قلم  خرداد

چینه  ژاو 

دیده بان  انتظار 

سبحان  دان

معیار  دیالمه  14



تعداد فعالیتهای نشریات در هر ماه
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مهر آبان آذر دی بهمن اسفند فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور طول سال
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حوزه ستادی
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تولید محتوای اتوماسیونی

نفر۲۲۰۰عنوان و صدور گواهی برای بیش از ۵۰برگزاری وبینار در حوزه فرهنگ به تعداد 

مورد۷۳فعالیت های تبلیغی به تعداد 

تولید محتوای فرهنگی در مناسبت های مختلف

جلسه در هر ماه۲برگزاری کمیسیون ماده یک بطور میانگین 

گردشگری برای خانواده های اساتید و کارکنان-برگزاری اردوهای فرهنگی

برگزاری کلاس های آموزشی ویژه فرزندان اساتید و کارکنان

انعقاد تفاهم نامه های فرهنگی با موسسات خارج از دانشگاه



تشکیل ستاد

هفته دفاع مقدس

حسینیاربعین

(ره)ارتحال حضرت امام خمینی 

بزرگداشت شهید سردار سلیمانی

استقبال از نو دانشجویان

روز فرهنگ

دهه فجر انقلاب اسلامی
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افتخارات

برای نخستین بارکانون از سراسر کشور۵۲۸۵توسط کانون کارآفرینی در نهمین جشنواره ملی رویش از بین ( اول)کسب عنوان برگزیده 

کانون از سراسر کشور برای نخستین بار۵۲۸۵کسب عنوان شایسته تقدیر توسط کانون همیاران سلامت در نهمین جشنواره ملی رویش از بین 

کسب رتبه دوم دانشگاههای تهران در بخش سیاسی توسط بسیج دانشجویی برای نخستین بار

دفتر جامعه اسلامی برای نخستین بار۸۴کسب رتبه اول بخش سیاسی در بین 

(انجمن معماری)راه یابی به مرحله نهایی بهترین نشریه علمی دانشجویی کشور توسط نشریه چینه 

انتخاب خانم فائزه اسدپور بعنوان عضو کمیته ناظر بر نشریات وزارت عتف برای نخستین بار

ن بارکسب رتبه یک کشوری در مسابقه ره نشان توسط میرسجاد هاشمی عضو کانون کارآفرینی دانشگاه  تربیت دبیر شهید رجایی برای نخستی

برای نخستین باربرگزیده شدن آقای محمد گلابی عضو کانون های فرهنگی دانشگاه در جشنواره کشوری گویندگی، دوبله و اجرای مولانا 

انتخاب دانشگاه شهید رجایی برای چهارمین سال متوالی بعنوان دبیرخانه انجمن های علمی دانشجویی مهندسی برق

رای ماخوذه ۵۳۷رای ماخوذه و انجمن های علمی دانشجویی با ۲۱۹۴برگزاری انتخابات شورای مرکزی کانون های فرهنگی دانشجویی با 
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اولین های معاونت فرهنگی

20

برگزاری مشاوره های حقوقی در دانشگاه

هر تهرانبزرگترین کاروان اربعین دانشجو معلمان کشور و دانشگاه های ش

برگزاری نخستین همایش ملی فرهنگ

برگزاری وبینارهای بین المللی




